

HÖGSKOLAN I HALMSTAD
Utskottet för lika villkor

PROTOKOLL
fört vid sammanträde 2015-04-23

Datum
Tid
Plats

2015-04-23
Kl. 13:15-15:00
H7 konferensrum

Närvarande ledamöter

Monica Eklund, ordförande
Suzanne A Mason, samordnare
Elmira Birank, studeranderepresentant
Sandro Reljanovic, repr Förvaltningen
Linnea Gustafsson, repr LHS
Marta Cuesta, repr HOV

Ej närvarande

Veronica Sarge Cech, repr Bibl
Emma Börjesson, repr ITE
Karolina Bozic, repr Förvaltningen
Helena Lindvall, repr SACO
Jenny Engström, repr OFR
Ulla Palmqvist, repr LHS

Vakant


En plats studeranderepresentant


ÄRENDE	BESLUT ELLER ÅTGÄRD
Fastställande av dagordning	Föredragningslistan godkändes
Val av justeringsperson	Marta Cuesta valdes till mötets justeringsperson
Föregående mötesprotokoll	Föreligger och läggs till handlingarna.

<p>Handlingsplan för lika villkor 2015</p>	<p>Handlingsplan 2015 presenterades för Ledningsrådet 150414 och för Kvalitetsrådet 150422. Båda instanser godkände dokumentet med någon liten justering. Utskottet hade också någon mindre justering för årets handlingsplan. Nästa steg är att ta upp den till rektors beslutsmöte för slutgiltigt beslut.</p> <p>I Kvalitetsrådet beslöts följande ordning: Under 2015 ska Policy för lika villkor 2013-2015 revideras och Handlingsplan för lika villkor inför 2016 delas i två – en Likabehandlingsplan för studenter och en Handlingsplan för lika villkor. Vid kvalitetsdialogen i juni 2015 ska ULV presentera Rapport för Handlingsplan 2014, arbetet med åtgärderna i Handlingsplan för 2015 stäms av och Handlingsplan för 2016, Likabehandlingsplan för studenter 2016 samt Policy för 2016-2018 diskuteras och bedöms för godkännande och beslut av rektor.</p> <p>BESLUT: Monica och Suzanne tar fram förslag på ovan dokument till sista ULV-mötet för våren, 150526.</p> <p>Några punkter lyfta av ULV kring 2016 års dokument tas med i arbetet.</p>
<p>Halmstad Pride – Internationella dagen mot homofobi (HBTQ)</p>	<p>Deltagandet i Halmstad Pride har fått klartecken från Ledningsrådet och ULV och Studenthälsan, inkl. studenter från Pleasure och RFSU, samarbetar med Studentkåren under HH-paraply. ULV och Kåren delar på kostnader. Vi har bokat plats i Picassoparken och i Prideparaden. Hanna från Kommunikationsavdelningen är inkopplad och hjälper oss med material och marknadsföring. Slogan beslutad: "Vi står för lika villkor!" ULV ska ta fram en flyer/broschyr med lättillgänglig info om lika villkor vid HH. Möten är inbokade för fortsatt arbete. Vi har fått tips om att Sara/Claes ska komma till Stadsbiblioteket och ska se om vi kan fixa ett samarrangemang.</p> <p>BESLUT: Suzanne sammanställer vem som gör vad och skickar info till ULV.</p>
<p>Dagar att uppmärksamma</p>	<p>Vi har under våren 2015 uppmärksammat Internationella kvinnodagen och kommer i samband med Halmstad Pride (30 maj) även försöka uppmärksamma Internationella dagen mot homofobi (17 maj) genom ett samarrangemang med Stadsbiblioteket. Till hösten är det bestämt att vi ska ha en vidare utbildning kring NPF (neuropsykiatriska funktionsnedsättningar) för chefer och Utskottet anser det rimligt att lägga den i nära anslutning till Internationella funktionsnedsättningsdagen (3 dec). Kanske kan vi koppla på kommunens stipendieutdelning på något vis. Ann Larsson, samordnare i UHU, har hört av sig angående möjlig samverkan kring hållbarhetsdagen i höst, kanske i anslutning till Fair Trade Challenge den 15 okt. Även sociologin ska göra något kring hållbarhetsdagen – Marta kollar!</p> <p>BESLUT: Suzanne kontaktar Stadsbiblioteket, bokar möte med Ann (UHU) och kollar med Magnus Tideman angående 3 dec.</p>

Utbildning om NPF för chefer i höst	Se ovan punkt! Datum får beslutas senast vid nästa ULV-möte.
Ledamöter i ULV	<p>Utifrån den omorganisation som HH undergår föreslogs att nya ledamöter väljs/utses till årsskiftet. Innan dess ska Monica föra dialog med akademi- och verksamhetsstödscheferna om vad de bör tänka på när de föreslår ledamöter – kunnsighet, intresse, närvaro och engagemang.</p> <p>BESLUT: Utskottet avvaktar till hösten 2015 för att ta fram "kravspec" på ledamöter, föra dialog med akademi- och verksamhetsstödschefer samt revidera Riktlinjer för Utskottet för lika villkor för att sedan få in nya ledamöter vid årsskiftet.</p>
Policy 2016-2018	Se punkt Handlingsplan för lika villkor 2015 och beslut.
Webben – Utsidan och Insidan	<p>Suzanne arbetar med webbsidorna som gäller lika villkor på nya Insidan, men även "Utsidan". Förslaget är att bygga en likadan "Kallelse och föredragningslista" för ULV som Kvalitetsrådet har. Detta innebär – vilket också är tänkt – att protokoll osv bara finns på Insidan, medan allmängiltig information ligger på hh.se. Problemet som kvarstår (så länge inte SiteVision 4 är lanserad, tydligen) är att studentrepresentanter inte kommer åt Insidan. Alternativen är att antingen "dubbelpublicera" så länge eller fortsatt ha allt på hh.se tills det går att "läsa" vissa sidor på Insidan för tillgång för "utomstående".</p> <p>BESLUT: att tillsvidare fortsätta skicka kallelser osv med epost och att Suzanne fortsätter arbeta med texterna på både Insidan och hh.se.</p>
Meddelanden och information	Inga
Övriga frågor	Inga

Vid protokollet


 Suzanne Almgren Mason
 Sekreterare


 Monica Eklund
 Ordförande


 Marta Cuesta
 Justeringsperson